
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-27-004070-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ
ЦЕНТР КАРДІОЛОГІЇ ТА КАРДІОХІРУРГІЇ"
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01985370

Місцезнаходження замовника: 49070, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Попова, +380567409680,+380567409648,
tenders@rdc.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Рукавички оглядові» НК 024:2019 (56291-
Рукавички хірургічні нітрилові, непудровані, 56291-
Рукавички хірургічні нітрилові, непудровані)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:19510000-4: Гумові вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Рукавички
оглядові» НК
024:2019 (56291-
Рукавички хірургічні
нітрилові,
непудровані, 56291-
Рукавички хірургічні
нітрилові,
непудровані)

ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби

50000 пара 49070, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро, вул.
Князя Володимира
Великого, 28

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Кошти НСЗУ Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

400 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) Кошти НСЗУ 400000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 вересня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 вересня 2020 12:49 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 вересня 2020 12:22


